
1632014, 63, č. 3       EPIDEMIOLOGIE, MIKROBIOLOGIE, IMUNOLOGIE

V tomto čísle Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie jsou dvě publikace, kde je v autorském 
týmu paní doc. MUDr. Helena Hupková, Ph.D., která náhle zemřela 1. března 2014 ve 
věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 
Mikrobiologického ústavu LF Univerzity Komenského v Bratislavě. Aktivně se účastnila 
řady našich odborných akcí a spolupracovala s řadou kolegů. Byla aktivní i v publi-
kační činnosti, čehož jsou důkazem i dvě publikace zařazené do tohoto čísla časopisu. 
Podobně jako náš časopis Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie pokračuje v tradici přá-
telských vztahů mezi českými a slovenskými odborníky, patřila doc. Hupková mezi 
slovenské osobnosti, které k  udržování těchto dobrých česko-slovenských vztahů 
významně přispívaly. 

Pavla Křížová
vedoucí redaktorka Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie

jménem redakční rady časopisu

EDITORIAL

Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie pokračuje v tradici přá-
telských vztahů mezi českými a slovenskými odborníky, patřila doc. Hupková mezi 
slovenské osobnosti, které k  udržování těchto dobrých česko-slovenských vztahů 

Pavla Křížová
vedoucí redaktorka Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie

jménem redakční rady časopisu

Pavla Křížová
vedoucí redaktorka Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie

jménem redakční rady časopisu

telských vztahů mezi českými a slovenskými odborníky, patřila doc. Hupková mezi 
slovenské osobnosti, které k  udržování těchto dobrých česko-slovenských vztahů 
telských vztahů mezi českými a slovenskými odborníky, patřila doc. Hupková mezi 
slovenské osobnosti, které k  udržování těchto dobrých česko-slovenských vztahů 

řady našich odborných akcí a spolupracovala s řadou kolegů. Byla aktivní i v publi-
kační činnosti, čehož jsou důkazem i dvě publikace zařazené do tohoto čísla časopisu. 
řady našich odborných akcí a spolupracovala s řadou kolegů. Byla aktivní i v publi-
kační činnosti, čehož jsou důkazem i dvě publikace zařazené do tohoto čísla časopisu. 

Epidemiologie, mikrobiologie, imunologie 
telských vztahů mezi českými a slovenskými odborníky, patřila doc. Hupková mezi 

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 
Mikrobiologického ústavu LF Univerzity Komenského v Bratislavě. Aktivně se účastnila 
řady našich odborných akcí a spolupracovala s řadou kolegů. Byla aktivní i v publi-
kační činnosti, čehož jsou důkazem i dvě publikace zařazené do tohoto čísla časopisu. 

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 
Mikrobiologického ústavu LF Univerzity Komenského v Bratislavě. Aktivně se účastnila 
řady našich odborných akcí a spolupracovala s řadou kolegů. Byla aktivní i v publi-

, která náhle zemřela 1. března 2014 ve 
věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 
Mikrobiologického ústavu LF Univerzity Komenského v Bratislavě. Aktivně se účastnila 

, která náhle zemřela 1. března 2014 ve 
věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 

, která náhle zemřela 1. března 2014 ve 
věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 

, která náhle zemřela 1. března 2014 ve , která náhle zemřela 1. března 2014 ve 
věku 59 let. Dovoluji si jménem redakční rady věnovat toto číslo časopisu její památce.

Paní docentka nám bude chybět jak profesně, tak osobně. Byla přednostkou 

VĚNOVÁNÍ DOC. MUDR. HELENĚ HUPKOVÉ, PH.D. IN MEMORIAM

proLékaře.cz | 6.7.2024


